


Edição 3.483 | Ano 6
23 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PDVFXBSC-YJYXH00V-AYU1NRS8-3BEJFNYL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

ERRATA 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2022 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 
CNPJ Nº: 10.279.430/0001-48 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM, CONTROLADOS), 
SOLUÇÕES E LEITES ESPECIAIS, PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
18/01/2023 a 31/12/2023 

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: 

R$ 88.895,50 (OITENTA E OITO MIL OITOCENTOS E NOVENTA 
E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
18 DE JANEIRO DE 2023 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Onde se lê: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023 

Leia-se: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2023 

Edição 3.483 | Ano 6
23 de janeiro de 2023

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: PDVFXBSC-YJYXH00V-AYU1NRS8-3BEJFNYL
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	ERRATA
	ERRATA


		2023-01-23T16:26:19-0300




